
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825434

Prodej řadového RD, 180 m2, Opava, Předměstí

Prodej rodinného domu, 180 m?, Opava, ul.
Dostojevského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878347 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opava, Předměstí, Dostojevského

Prodej rodinného domu, 180 m?, Opava, ul. Dostojevského

Nabízíme vám prvorepublikový rodinný dům na Dostojevského ulici v
Opavě, v širším centru, mimo jakékoli záplavové oblasti, jak bylo
vždy ověřeno při každých povodních.
Přízemí: rekonstruovaný byt 2+1 s novou kuchyň. linkou a
koupelnou, vhodný ihned k bydlení, o ploše 90 m2.
1. Podlaží: byt o dispozici 3+1, který si můžete upravit podle svých
představ, plocha 100 m2.
2. Podlaží: půda s vysokými krovy je vhodná pro výstavbu další
velké bytové jednotky.
Suterén: dům celý podsklepený, tech. zázemí s plynovým kotlem a
bojlerem, prádelna, dílna, úložné prostory a 3. toaleta
Všechna okna byla vyměněna za plastová. Udržovaná zahrada za
domem je dokonale skryta před ruchem ulice.
Vjezd pro zaparkování 2 aut ve dvoře a garáž pro jedno auto,
přecházející v zahradní domek.
Velmi klidné prostředí, blízkost školy, školky, Slezské nemocnice a
centra města jsou hlavními benefity domu, ideální bydlení např. pro
velkou rodinu i vícegenerační bydlení.
Domluvte si termín prohlídky a financování u makléře.

CENA: (za nemovitost) 8 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 379

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825434

Prodej řadového RD, 180 m2, Opava, Předměstí

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 180

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Schindlerová Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825434

Prodej řadového RD, 180 m2, Opava, Předměstí

3 / 3


